X-Rail
FrontespizioXRai.indd   1 07/10/2013   11:30:14
Мы всегда в движении - вместе с Вами
Actuator Line
CopertinaATT_RUSSO.indd   1 12/03/2015   09:59:29
Компания Rollon S.p.A. ведет свою историю с 1975г. как производитель систем линейных перемещений.
На настоящий момент Группа Rollon занимает лидирующие позиции в разработке, производстве и

радиальных шарикоподшипниках согласно таблице  (tab. 20).
XR-16
Расшифровка кодов заказа изделий
TEX- 960 /1/ CEX20-60 -2RS
Уплотнение ролика  см. стр. XR-4 Эксплуатационные характеристики
Тип каретки  см. стр. XR-7, Табл. 5 и 6/ стр. XR-9, Табл. 9
Количество кареток на одной направляющей
Длина направляющей в мм  см. стр. XR-6, Табл. 4 / стр. XR-8, Табл. 8
Тип направляющей  см. стр. XR-6, Табл. 3 / стр. XR-8, Табл. 7
Системы линейного перемещения, включающие направляющие с каретками
TEX- 30- 960
Длина направляющей в мм  см. стр. XR-6, Табл. 4 / стр. XR-8, Табл. 8
Типоразмер  см.стр. XR-6, Табл. 3 / стр. XR-8, Табл. 7
Тип направляющей  см. стр. XR-6, Табл. 5 / стр. XR-8, Табл. 7
Направляющая
Каретка
CES30-80 -2Z
Уплотнение ролика  см. стр. XR-6 Эксплуатационные характеристики
Тип каретки  см. стр. XR-7, Табл. 5 и 6/ стр. XR-9, Табл. 9
Пример кода заказа: TEX-00960/1/CEX20-060-2RS
Шаблон крепёжных отверстий: 40-11  x 80-40
Примечания по кодам заказа: коды заказа направляющих всегда должны быть пятизначными, а коды заказа кареток - трёхзначными; в
случае необходимости для заполнения отсутствующих разрядов использовать нули.
Пример кода заказа: TEX-30-00960
Шаблон крепёжных отверстий: 40-11  x 80-40
Примечания по кодам заказа: коды заказа направляющих всегда должны быть пятизначными; в случае необходимости для заполнения
отсутствующих разрядов использовать нули.
Пример кода заказа: CES30-080-2Z
Примечания по кодам заказа: коды заказа кареток всегда должны быть трёхзначными; в случае необходимости для заполнения
отсутствующих разрядов использовать нули.
Расшифровка кодов заказа изделий
XR-17
X-Rail
X
R
Аксессуары
Ролики
CRPAX 45 -2RS
Уплотнение ролика  см. стр. XR-6 Эксплуатационные характеристики
Типоразмер  см.стр. XR-11, Табл. 13-15
Тип роликов  см. стр. XR-11, Табл. 13-15
Крепёжные винты
Тип направ-
ляющей
Типораз-
мер
Описание
TEX / UEX
20 Винт TORX® TC 18 M4x8 NIC
30 Винт TORX® TC 28 M5x10 NIC
45 Винт TORX® TC 43 M8x16 NIC
TES / UES
20 Винт TORX® TC 18 M4x8 NIC
30 Винт TORX® TC 28 M5x10 NIC
45 Винт TORX® TC 43 M8x16 NIC
Пример кода заказа: CRPAX45-2RS
см. стр. XR-12, Рис. 20, Табл. 16
Направляющие для любых областей применения
Железнодорожный
транспорт
Медицина
Логистика
Специальные транспортные
средства
Аэрокосмическая
промышленность
Промышленность
Приглашаем ознакомиться с полной гаммой продуктов Дистрибьютор
Via Trieste 26
I-20871 Vimercate (MB)
Phone: (+39) 039 62 59 1
www.rollon.it - infocom@rollon.it
ROLLON S.p.A. - ITALY
С полным перечнем партнеров Вы сможете ознакомится на www.rollon.com
Внесение изменений и правка запрещена. Использование текста и изображений возможно только с нашего разрешения.
Rollon Подразделения и Представительские Офисы
Дистрибьюторы:
LL_GC_RU_02/16
Actuator Line
CopertinaATT_RUSSO.indd   1 12/03/2015   09:59:29
Представительский офис:Подразделения:
Bonner Strasse 317-319
D-40589 Düsseldorf
Phone: (+49) 211 95 747 0
www.rollon.de - info@rollon.de
ROLLON GmbH - GERMANY
Ringbaan Zuid 8
6905 DB Zevenaar
Phone: (+31) 316 581 999
www.rollon.nl - info@rollon.nl
ROLLON B.V. - Нидерланды
101 Bilby Road. Suite B
Hackettstown, NJ 07840
Phone: (+1) 973 300 5492
www.rolloncorp.com - info@rolloncorp.com
ROLLON Corporation - США
Les Jardins d‘Eole, 2 allée des Séquoias
F-69760 Limonest
Phone: (+33) (0) 4 74 71 93 30
www.rollon.fr - infocom@rollon.fr